Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Ze&Ctoho-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

REQUERIMENTO N° ftQl /2015

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o
plenário, requer que após a tramitação regimental seja encaminhado
Ofício ao Senhor Prefeito do Município, CLÁUDIO VASQUES
CHUMBINHO DOS SANTOS, solicitando cópia do Processo
Licitatório n° 7426/2014, que tem como OBJETO: A REALIZAÇÃO DO
SERVIÇO E REFORMA DO CRAS, situado no bairro Balneário das
Conchas, neste Município, no valor de R$ 134.590,90.

JUSTIFICATIVA

O vereador tem o dever de fiscalizar a administração e
cuidar da aplicação dos recursos do município.

CIENTE
>onstou do expadient© da Sessão

do Dia
Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2015..

]í£

JOSÉ ANTjMrMARTINS FILHD

Vereador

aprovad/o
cM VOTAÇÃO ÚNICA

1 táE m __jjí

PresidWiíe